
GRUNDEJERFORENINGEN TJØRNEHAVEN 
 

Taastrup den 22. februar 2026 

Indkaldelse 
 

Der indkaldes hermed til: 
 

Ordinær Generalforsamling 

Torsdag den 19. marts 2025 kl. 19.30 

Fritidscentret, Poppel Allé 12, Lokale 3. 

     

 

 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne: 
 
1: Valg af dirigent 
 
2: Beretning – Fremsendes inden generalforsamlingen 
 
3: Regnskab – Fremsendes inden generalforsamlingen 
 
4: Budget – Fremsendes inden generalforsamlingen 
 
5: Valg til bestyrelsen 
 
På valg er: 
   

Formand:  Lars Bo Andreasen  Nr. 50 (villig til genvalg) Træder gerne fra 
hvis der er andre der har lyst til at træde ind i bestyrelsen 

Sekretær: Ole Madsen   Nr. 28 (villig til genvalg) Træder gerne fra 
hvis der er andre der har lyst til at træde ind i bestyrelsen 

Suppleant:  Finn Mogensen  Nr.   8 (villig til genvalg) 
Revisor:  Lotte Bart   Nr. 20 (villig til genvalg) 
Rev. suppleant: Michael Bart Westergaard Nr. 20 (villig til genvalg) 

   

6. 6: Indkomne forslag 

 
Indkomne forslag til behandling på generalforsamlingen. 
 
Forslag fra Tjørnehaven 20 
 
Lotte og jeg ønsker at stille forslag om et løft af grundejerforeningens nuværende 
snerydningsaftale. 

 



Når det sner, bør fortove og færdselsarealer i foreningen være ryddet inden for en 
fastlagt og rimelig tidsramme. Selvom flere beboere rydder deres egne fortove, oplever 
vi fortsat, at de offentlige fortove på Gartnervej ikke bliver ryddet rettidigt og 
tilstrækkeligt. 

 
Dette udgør både et sikkerhedsmæssigt problem og rejser spørgsmålet om, hvorvidt 
grundejerforeningen kan blive erstatnings- eller forsikringspligtig, hvis en person falder 
og kommer til skade på et mangelfuldt ryddet fortov. 

 
Derudover foreslår vi, at den nuværende snerydningsaftale udvides til også at omfatte 
foreningens veje. Når vejene ikke ryddes løbende, udvikler de sig ofte til isbaner, 
særligt i perioder med vedvarende frost, hvilket øger risikoen for uheld. 

 
Vi foreslår derfor, at bestyrelsen undersøger og fremlægger en udvidet 
snerydningsaftale, som omfatter: 

 
• Rettidig rydning af fortove, herunder de offentlige fortove på Gartnervej 
• Snerydning og glatførebekæmpelse af foreningens veje 
• En klar tidsramme for rydning. 

 
Fra Tjørnehaven 8 
 
Vedr forslag til behandling på generalforsamlingen foreslår jeg at bestyrelsen - i god tid 
inden deadline - udsender en note om at forslag til behandling på generalforsamlingen 
skal være bestyrelsen i hænde senest 1. februar. 
 
Baggrunden er at indkaldelsen først udsendes 14 dage før afholdelse af 
generalforsamlingen, og at mange nok først, på det tidspunkt, bliver opmærksom på at 
forslag til behandling på generalforsamlingen skulle have været fremsendt.  
Jeg tænker, med ovenstående forslag, at flere vil have mulighed for at fremkomme 
med forslag til behandling på generalforsamlingen. 
 
 

7: Eventuelt 
 

Der vil blive serveret en let anretning med kaffe og vand/øl. 
 


